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Продажа 1-комнатной квартиры 55м²,
11/12 этаж
4 700 000 ₽

 55м²   11   1

Махачкала г., Ленинский район, Хивская ул., 29, к А

М
 
Магомедов Раджаб
Ахмеднабиевич
Эксперт

+7 (938) 202-21-26
sharlovskiy.radzhab@century21.ru

Продаётся 1 комнатная квартира в новом многоквартирном доме в р-не
Духовного центра им.Пророка Исы (а.с.) по дресу: ул.Хивская, д.29 "а".
Основные характеристики:общая площадь 55 м2, площадь комнаты 20,6
м2;срок сдачи дома - конец 2024г. В настоящее время все работы завершены,
идут ремонтные работы в квартирах;полный пакет документов застройщика:
действующее Разрешение на строительство, документы на землю;11-ый этаж
12-ти этажного дома;установлены 2 лифта: грузопассажирский и
пассажирский;санузел совмещённый;квартира каркас, без черновых работ
(можно заезжать делать ремонт);перспективная локация: в 200 м сооружается
парковая зона и аллея медиков, транспортная досягаемость, в шаговой
доступности Гимназия №56, НОУ "Центр развитие". Только... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-55m2-1112-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-55m2-1112-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 55м²,
11/12 этаж
4 700 000 ₽

 55м²   11   1

Махачкала г., Ленинский район, Хивская ул., 29, к А

М
 
Магомедов Раджаб
Ахмеднабиевич
Эксперт

+7 (938) 202-21-26
sharlovskiy.radzhab@century21.ru

Продаётся 1 комнатная квартира в новом многоквартирном доме в р-не
Духовного центра им.Пророка Исы (а.с.) по дресу: ул.Хивская, д.29 "а".
Основные характеристики:общая площадь 55 м2, площадь комнаты 20,6
м2;срок сдачи дома - конец 2024г. В настоящее время все работы завершены,
идут ремонтные работы в квартирах;полный пакет документов застройщика:
действующее Разрешение на строительство, документы на землю;11-ый этаж
12-ти этажного дома;установлены 2 лифта: грузопассажирский и
пассажирский;санузел совмещённый;квартира каркас, без черновых работ
(можно заезжать делать ремонт);перспективная локация: в 200 м сооружается
парковая зона и аллея медиков, транспортная досягаемость, в шаговой
доступности Гимназия №56, НОУ "Центр развитие". Только... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-55m2-1112-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 2

02
-2

1-
26


